
 

  

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII AL REPUBLICII MOLDOVA 

                                               CENTRUL PENTRU ACHIZIȚII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 
 

MD-2005, Republica Moldova, mun. Chișinău, G.Vieru 22/2, 

  Tel. +373 22 22 24 45, e-mail: office@capcs.gov.md, https://capcs.md 

Nr.Rg02-1327 din 10.04.2024 

 Dita EstFarm SRL 

E-mail: reghina.tudosan@dita.md 

iulia.iurova@dita.md 
 

IMSP Institutul Oncologic 

 

Prin prezenta, Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate, urmare a examinării ofertelor prezentate la procedura de negociere fără publicare prealabilă a 

unui anunț de participare nr.24/005/Med din 02.04.2024, I rundă: ora 10:00, II rundă: ora 14:00, privind “Achiziționarea medicametelor necesare IMSP Institutul 

Oncologic (pentru o lună) în contextul livrărilor întîrziate”, Vă comunică următoarele:  

Conform deciziei grupului de lucru pentru achiziționarea medicamentelor din 10.04.2024, urmare a aplicării criteriului de evaluare, cel mai scăzut preț fără TVA, cu 

corespunderea tuturor cerințelor, a fost desemnată cîștigătoare următoarea ofertă: 

Nr. 

Lot 
Denumirea poziției Cantitate 

Prețul fără 

TVA 

Prețul cu 

TVA 

Suma fără 

TVA 
Suma cu TVA 

Modelul Produsului/ Tara 

de origine/ Producatorul 

Operatorul 

economic 

cîștigător 

1 
Vincristinum 1 mg/1 ml, Sol. 

injectabilă 

500     

fiole 

 

110,2689 lei 

 

119,0904 lei 

 

55 134,45 lei 

 

 

59 545,20 lei 

 

CRISTOL 1 mg/ml, soluție 

injectabilă, N 1/ India/ 

Venus Remedies Limited 

Dita 

EstFarm 

SRL 

 

Vă aducem la cunoștință că contractele de achiziție urmează a fi semnate începând cu data de 11.04.2024, cu prezentarea garanției de bună execuție în mărime de 5% din 

suma contractului. 

         Cu respect,  

Director                                                                          /semnat electronic/                                                      Gheorghe GORCEAG 

 

 

 

 

 Ex: Sîrcu Lidia 

Tel: 022 22 24 90 

mailto:office@capcs.gov.md
https://capcs.md/
mailto:reghina.tudosan@dita.md
mailto:iulia.iurova@dita.md

		2024-04-10T11:15:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




